
Zarządzenie Nr xe ! oU)~~
Starosty Nowodworskiego

z dnia ..~~ ..~~Ę~~Ct.B.... ~~.f:.
w sprawie: powołania Zespołu ds. Opracowywania Strategii Rozwiązywania
Problemów Społecznych w powiecie nowodworskim.

Na podstawie art. 34 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2001 r. nr 142, poz. 1592 z późno zm.) oraz uchwały Rady
Powiatu Nowodworskiego nr XLlV/307/2014 z dnia 12 czerwca 2014r. w sprawie
przystąpienia do opracowania Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych
Powiatu Nowodworskiego zarządza się, co następuje:

§ 1.1Powołuję Zespół ds. Opracowywania Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych w następującym składzie:

1) Maria Drwęcka - Kierownik Działu Terapeutycznego Domu Pomocy Społecznej
w Nasieisku;

2) Anna Wdowczyk - Zastępca Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim;

3) Hanna Górska - Kierownik Zespołu Promocji i Spraw Społecznych Starostwa
Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim;

4) Marzenna Boczek - Zastępca Dyrektora Powiatowego Urzędu Pracy w Nowym
Dworze Mazowieckim;

5) Jadwiga Piszcz - Inspektor w Powiatowym Zespole ds. Orzekania
o Niepełnosprawności Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze
Mazowieckim;

6) Sebastian Podgórski - Zastępca Naczelnika Wydziału Prewencji Komendy
Powiatowej Policji w Nowym Dworze Mazowieckim;

7) Katarzyna Kobuszewska Kierownik Działu Spraw Pracowniczych
i Organizacyjnych Nowodworskiego Centrum Medycznego;

8) Adam Łojek - Dyrektor Poradni Psychologiczno - Pedagogicznej w Nowym
Dworze Mazowieckim;

9) Zdzisław Racki - Kierownik Wydziału Edukacji Starostwa Powiatowego
w Nowym Dworze Mazowieckim.

2. Pracom Zespołu przewodniczyć będzie Marek Rączka - Dyrektor Powiatowego
Centrum Pomocy Rodzinie w Nowym Dworze Mazowieckim.

3. Do zadań przewodniczącego Zespołu należy:
1) prowadzenie ustaleń dotyczących procesu opracowania strategii

z władzami powiatu;
2) określenie formy i zakresu pracy poszczególnych członków Zespołu;
3) podejmowanie decyzji w kwestiach spornych;
4) wspieranie członków Zespołu w pełnieniu ich roli.



§ 2. Zespół Wspierają przedstawiciele organizacji pozarządowych, na równych
prawach z członkami Zespołu wymienionymi w § 1, którzy wyrazili wolę współpracy
tj.

1) Elżbieta Gauza - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Nowym Dworze
Mazowieckim;

2) Bogumiła Szlaska - Kierownik Warsztatów Terapii Zajęciowej w Starych
Pieścirogach .

§3.1. Zadaniem Zespołu jest opracowanie Strategii Rozwiązywania Problemów
Społecznych Powiatu Nowodworskiego zwanej dalej Strategią.

2.Zespół wypracuje diagnostyczne, planistyczne i wdrożeniowe części Strategii
i przekaże wypracowany projekt Strategii pod konsultacje z mieszkańcami.

3. Skonsultowany projekt dokumentu Zespół przedstawi Radzie Powiatu
Nowodworskiego do uchwalenia.

§4. Zespół rozpocznie prace z dniem powołania i zakończy w dniu przyjęcia Strategii
Rozwiązywania Problemów Społecznych przez Radę Powiatu Nowodworskiego.

§5. Pracownicy Starostwa Powiatowego w Nowym Dworze Mazowieckim
i kierownicy jednostek organizacyjnych powiatu wspomagają pracę Zespołu,
w szczególności w zakresie dostarczenia niezbędnych danych do diagnozy sytuacji
społecznej w powiecie nowodworskim.

§6. 1. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.
2. Zarządzenie zostanie podane do wiadomości

zamieszczenie na tablicy ogłoszeń i na stronie
nowodworskiego.

publicznej poprzez
internetowej powiatu


